JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEIPORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 876/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR a servidora requisitada MARIA REGINA

£ZAIDEN, no Gabinete da Secretaria de Administração e Finanças, comefeitos a

contar de 07/08/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 06 (seis) dias do mês de setembro de 2006.

per,

Du
ClunyCoAGLIRO

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T12:52:09-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346